２０２０年３月９日

関係各位

一般社団法人 自動車公正取引協議会

                                                              専務理事 鈴 木 欣 也

＜ 公 印 省 略 ＞

景品表示法や自動車公正競争規約（広告等の表示のルール）等に関する研修会

≪開催延期のお知らせ≫

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より当協議会の会務の運営に関しましては、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当協議会は、現時点における新型コロナウイルス感染症の拡大状況を踏まえ、感染症拡大防止

対応のため、４月開催を予定しておりました、以下の研修会につきましても、開催を延期することと

いたしました。

＜研修会 開催延期会場一覧＞

日 時 開催地 会 場 今後の予定

４月９日
（木曜日） 静岡

静岡県自販会館 ４階「会議室」

静岡県静岡市駿河区国吉田２－４－３５

TEL：０５４－２６１－２１７７

※次回開催日程未定

４月９日
（木曜日） 札幌

札幌サンプラザ  ２階「玉葉の間」

北海道札幌市北区北２４条西５丁目

TEL：０１１－７５８－３１１１
※次回開催日程未定

４月１６日
（木曜日） 仙台

ホテルメルパルク仙台 ５階「ソシア」

宮城県仙台市宮城野区榴岡５－６－５１

TEL：０２２－７９２－８１１１
※次回開催日程未定

＜研修会の開催に関するお問い合わせ先＞

一般社団法人自動車公正取引協議会 TEL 03-5511-2111 E-mail：info@aftc.or.jp